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LËNDA: Tregjet financiare
Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit
Janar  2010 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Arton Bullatovci
	35
	5
	Emin Blaka
	100
	10

	Rafet Rrahimi
	48
	6
	Arbnore Hoxhaj
	87
	10

	Altina Avdiu
	87
	10
	Malush Krasniqi
	41
	6

	Besim Lezi
	100
	10
	Burim Selmani
	74
	8

	Jeton Zogiani
	80
	9
	Nora Uka
	91
	10

	Arbnore Sadikaj
	58
	7
	Elvira Ibrahimi
	85
	10

	Bekim Lekaj
	29
	5
	Vlora Rrustaj
	23
	5

	Salko Bucan
	52
	6
	Nora Murtezi
	63
	7

	Sead Ujkani
	90
	10
	Ilir Berisha
	54
	6

	Teuta Mulaku
	32
	5
	Artan Nikollprenkaj
	81
	9

	Zana Pacolli
	69
	8
	Fidan Morina
	48
	6

	Fatlum Osmani
	75
	9
	Besnik Livoreka
	81
	9

	Vildane Shala
	61
	8
	Adnan Ahmeti
	74
	8

	Besim Shala
	32
	5
	Valon Lepaja
	74
	8

	Milazim Morina
	48
	6
	Sanel Muric
	54
	6

	Lavdim Maxhuni
	71
	8
	Sokol Duraku
	51
	6

	Afërdita Bajraktari
	42
	6
	Amir Hamidi
	62
	8

	Esma Nimanbegu
	91
	10
	Mire Jahmurataj
	78
	9

	Besarta salihu
	81
	9
	Mensur Ajeti
	87
	10

	Nakije Kida
	22
	5
	Mehmet Kastrati
	69
	8

	Muhamed Rafuna
	78
	9
	
	
	


PS. Notat mirren të enjten, datë 11 Mars 2010, ora 12:00, kab. nr. 46
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